



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานช่างทำทางทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4060 ตอนควนคม 0100 ตอนสายบุรี - กระบุรี ระหว่าง กม.7+747 - กม.10+400 ระยะทาง 2.653 กม. ปริมาณงาน 21,465 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยวิธีคัดเลือก  
 แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานโป๊พรมโคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โป๊พรมโคท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก ใซ้ยาง CSS-1)	ตร.ม.	75,000	30.28	2,271.00	1.3389	40.54	3,040.64
5	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	21,540,000	13.56	292,082.40	1.3389	18.15	391,069.12
6	4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	26,000	1,918.25	49,874.50	1.3389	2,568.34	66,776.96
7	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ..... CM. THICK)	ตร.ม.	150,000	233.52	35,028.00	1.3389	312.65	46,898.98

ประกาศ พงษ์สุวรรณ

06 ธันวาคม 2561 15:57:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเจ้าพนักงานช่างไฟฟ้าการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4060 ตอนควนคูม 0100 ตอนสายบุรี - กระบุรี ระยะทาง กม. 7+747 - กม. 10+400 ระยะทาง 2.653 กม. ปริมาณงาน 21,465 ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพาราหนา.....ซม. ((PARA-ASPHALT CONCRETE.....CM. THICK)) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) 5.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	21,465.000	301.69	6,475,775.85	1.3389	403.93	8,670,416.28
9	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	203.000	297.42	60,376.26	1.3389	398.21	80,837.77
10	6.1 งานอุปกรณ์ บ้ายต่างๆ	ตร.ม.	531.000	297.42	157,930.02	1.3389	398.21	211,452.50
11		เหมาจ่าย	1.000	5,094.16	5,094.16	1.3389	6,820.57	6,820.57

ประเภท พุ่มสุพรรณ

06 ธันวาคม 2561 15:57:37

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4060 ตอนควนคูม 0100 ตอนสายบุรี - กระบุรี ระยะทาง กม.7+747 - กม.10+400 ระยะทาง 2.653 กม. ปริมาณงาน 21,465 ตร.ม.

โดยผู้คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	9,501,486.71
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	9,976,561.04

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

